[image: image1.jpg]

                                                            Проект

Дума Бакчарского района

Решение

	от
	с. Бакчар
	№

	Об утверждении штатной численности  Контрольно-счетной палаты Бакчарского района»

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бакчарский район», Положением о Контрольно-счетной палате Бакчарского района, утвержденным Решением Думы Бакчарского района от 25.11.2011 № 333,
Дума Бакчарского района решила:

1. Утвердить штатную численность Контрольно-счетной палаты Бакчарского района в количестве 1,5 штатных единиц.

2. Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты Бакчарского района в соответствии с приложением к настоящему Решению.
3. Считать утратившим силу решение Думы Бакчарского района от 01.06.2023 № 1161 «Об установлении штатной численности Контрольно-счетной палаты Бакчарского района».
4. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарский район».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.01.2025 года.
4. Контроль за исполнением решения возложить на Председателя Думы Бакчарского района.

Председатель Думы

	Бакчарского района                                                                            И.А. Александрова

Глава района                                                                                        С.П. Ревера

Приложение

к решению Думы

Бакчарского района

от  №
СТРУКТУРА
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

	Должность
	        Тип должности
	Количество единиц

	1
	Председатель
	Муниципальная должность
	1

	Аппарат Контрольно-счетной палаты Бакчарского района

	2
	Инспектор
	Старшая должность
муниципальной службы
	0,25

	3
	Главный специалист -бухгалтер
	Должность, не отнесенная к должностям муниципальной службы
	0,25

	ИТОГО

	1,5